Vorstand: Gabriele Feuerer
Annemarie Fechter
Irmengard Klemenz

(Tel. 908613)
(Tel. 84975)
(Tel. 84759)

Geistlicher Berater: Hannelore Maurer Pastoralassistentin

Programm 2024

Montag 02.09.

Mittwoch  02.10.

Dienstag 15.10.

Sonntag 17.11.

Dienstag 10.12.

11.30 Uhr

19.00 Uhr

14.30 Uhr

10.30 Uhr

19.00 Uhr

Wiesnbesuch - Treffpunkt beim
Gluckshafen

~>Schutzengel mit und ohne Fligel*
Referentin: Frau Hannelore Maurer

Anbetung mit Aussetzung zum
Hedwigsfest

HI. Messe mit Pater Moses

Englamt




